Gerdatetyp: Taube HLI

1 4706.01-1 1} Knickturm E - 2245 8B
2 | 4292.01-2{ 1| Hakenbolzen | - 1064/2
3 1| Splint DIN 94 8 x 40
41 4292.01-41 1| Sicherungsstift A -2002/2 |@#8 x50
5 1| Schmiernippel H1

4706,01 1| Knickturm komplett

nel o NI 1 =




Z Geratetyp: Taube HLI

st
Bild-| Bestell- ;‘;gk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mz nummer Gerdgt OIN- Num mer kg /Teil
6 | 4292.03 1| Stock zum oberen Lenker
‘ ‘ Norm | DTB-110-82
7 | 6416.01-3| 1| Federsteckstock BTB - 4
8 | 4292.07-1| 1| Kreuzlager A - 2000/1
9 2| Spannhilsen DIN 1481 8 x 45
4292.07 1| Kreuzlager komplett
Bild Nr, 8 = 9
10 | 4292.08-1| 1| Turm 1 -1065C
11 | 4292.08-3| 1| Knickturmbolzen A - 2002/1
12 1] Splint DIN 94 8 x 40
13 | 4292,08-5{ 1| Sicherungsstift A - 2002/2 | @8 x 50
14 2| Spannhulsen DIN 1481 |5 x 24
15| 4292.08-8| 1| Klappe A -2062D
16 | 4292,08-9| 1| Ringfeder RTB ~ 3,6
17 1| Schmiernippel H1
4292.08 1| Turm komplett
Bild Nr. 10 - 17
18 | 4292.09-1| 2| Achskopfbolzen Norm I A-1928 D
19| 4292.09-3| 2| Laschen A - 2031
20 41  Muttern DIN 934 M 24
e e R Sy p—— e —— i — i S (o o i e oy S g e ST S - — T — A —— N vm— Ene W G 8 ———————————————————————————————————
4292,09 2| Achskopfbolzen Norm |
komplett, Bild Nr, 18 - 20
21| 4292.12 1| Rastenbigel rechts | -1067C/2
22| 4292.13 1| Rastenbugel links I -1067C/1




GCera z‘ez‘:{p; Taube HLI

Bild-| Bestell- S;Urik Ersatzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.
mvr nummer Gergt OIN- Num mer kg [/Teil
23 | 4292,14-1| 2| Rastenspindeln mit Klappgriff A - 2070 B
24 | 4292.20a | 8| Tellerfedern TDF=-60 x
22,4 x 3
25 | 4292.14-5| 4| Trapezmuttern XM Tr.22x 5
26 41 Muttern DIN 555 M 12
27 2| Federringe DIN 127 g 24
28 | 4292.14-3| 2| Scheiben C-13
29 2| Scheiben DIN126 g 23
30 | 4292.14-2| 2| Rastenspindelmuttern | - 1067C/3
429214 2| Rastenspindeln komplett
Bild Nr, 23 - 30
31 4292,16-1 1 1| Haken HRD -1
32 2| Verbundstifte DIN 1481 8 x 45
33 3| Schmiernippel H1
34 | 4292.16-3| 1| Hakenbolzen A - 2002/3
35 1| Schraube DIN 601 A -2002/4 |M16x40
4292.16 1| Haken komplett ‘
' Bild Nr, 31 - 35
36 | 4292,17-1 1 Feder CF-184
37 | 4292,17-2| 1| Federhaken A - 2063
4292.17 1| Feder komplett
Bild Nr., 36, 37
38 | 4292.18 1| Handhebel A-1938C
39 | 4292.20-1| 1| Abstellstitze A - 2091 B
40 | 6416.01-3| 1| Federsteckstock BTB - 4
41 1| Spannhilse DIN 1481 6 x 40
4292,20 1| Abstellstutze komplett
Rild Nr 39 - 41




Geratetyp: Taube HLI

/

—@'7*@

%
3
N

=
if .

¢
\01

[6))]
(o)

59

51

e

Bila-| Bestell- s,gisk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
mr nummer Gergt DIN - Mummer ko /Teil
] 4706.02-1| 1| Zugstange A - 2000/2
2 1| Scheibe DIN 126 g 23
3 1| Spannhtlse DIN 148] 6 x 36
4| 4292.21-4} 1| Lagerhilse A - 2000/3
5| 4292.21-5) 1| Stellring A - 2000/4




Geratetyp: Taube HLI

Bila-| Bestell- SL”}T Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mase ca.
me_ | nummer Gerdt DIN - Nummer kg /Teil
6 1| Schraube mit Mutter DIN 558 M 10 x 25
7| 4292.21-7| 1 Feder DF - 169
8 1| Scheibe DIN1441 | @21
91 4292.21-9| 1| Zugstangenmutter A - 2012
4706.02 1| Zugstange komplett
Bild Nr. 1-9
10 | 4706.03-1| 1| Lagerschale mit Dreharm
11 4706.03-2| 1| Lagerschale mit Zugstangenarm
12 ‘ 2| Schrauben mit Mutter und
Federring DIN 601 M 16 x 35
13 1| Schmiernippel H1
4706.03 1| Drehwerk
wird nur komplett geliefert
Bild Nr. 10-13
14| 4292.24-11 1| Entriegelungsplatte I - 11011
15| 4292.24-2| 1| Entriegelungsplatte mit Lagerroht | - 1101 /2
16| 4292.24-3| 1| Entriegelungshebel | -1101/3 '
17 2| Splinte DIN 94 5x 25
18 11 Schmiernippel H1
19 1| Sicherungsring DIN471 | 30x1,5
20 | 4292.24-7| 1| Lagerbolzen | - 1101/4
21 1 Splint DIN 94 5x 35
22| 4292.24-9) 1| Sicherungsstift [ -1101/5
4292.24 1| Entriegelungshebel komplett

Bild Nr. 16 - 22




6 Ceratetyp: Taube HLI
Stiick
Bild-| B8estell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
NI nummer Gergt OIN- Nummer kg /Teil
23 | 4292.25-1| 1| Riegel E - 1588C/1
24 | 4292.25-2| 1, vordere Buchse A -2106 B
25 | 4292,25-3| 1| Feder DF - 174
26 | 4292.25-4| 1 Stofiring E - 1588C/2
27 1| Spannhilse DIN 1481 8 x 45
4292.25 1| Riegel komplett
Bild Nr. 23 - 27
28 | 4292.26 | 1| hintere Buchse A - 2107 B
29 | 4706.04-1| 1| Riegelhalter nur mit 4292,26 O - 235/2
30 1 Schmiernippel H1
31 11 Schraube mit Mutter AM
DIN 561 8,8 M 10 %15
32 1| Splint DIN 94 5x 30
33 | 4292,27-6| 1| Feder CF-~128
4706.04 1| Riegelhalter komplett
Bild Nr. 29 - 33 ‘
34 | 4292.28 1| Satz Dichtscheiben A - 1933 B/1
35| 4292.29 11 Filzring DW - 52
36 2| Kegelrollenlager DIN 720 30211
37 | 429231 1| Filzstreifen




Geratetyp: Taube HLI
Bila-| Bestell- SL‘fik Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw Made ca.
Me_| _nummer Gerdt OIN- Nummer kg /Teil .
38| 4706.05-1f 1 Drehachse 1 -1138
39| 4292.32-2| 1| Kronenmutter GKM - 48 x 1,5
40 1| Splint DIN 94 8 x 70
4] 1| Schraube mit 2 Muttern DIN 931 M 20 x 80
42 2| Verbundstifte DIN 1481 16 x 90
43 11 Verbundstift DIN 1481 16 x 75
4706.05 1| Drehachse komplett
Bild Nr. 38 - 43
44| 4292,33-1) 1| Breitenstellspindel mit Klapp~ | A - 1931 B/}
griff (wird nur mit 4292,33-6
und 4292, 33-7 geliefert)
45| 4292,33-2| 1| Gegenmutter MF - 67
46 | 4292,33-3} 1| Ring A ~1931 B/2
47| 4292.33-4 1| Spindelmutter MF ~ 692
48 | 4292,33-5| 1| Spindellager LB=5
49 | 4292.33-6| 2| Spindellagermuttern A - 1931 B/3
50 2| Spannhulsen DIN 1481 6 x 36
4292.33 1| Breitenstellspindel komplett
Bild Nr. 44 - 50
51 4292.34-1' 1 Rahmenverlagerungsspindel A-1929B
(wird nur mit 4292,34-3 und
4292, 34~4 geliefert)
52| 4292.34-2 1| Spindelmutter MF - 42
53 1 Mutter DIN 555 M 20
54 1| Spannhulse DIN 1481 | 5x 30
4292.34 1 Rahmenverlagerungsspindel
komplett
Bild Nr. 51-54




8 Geratetyp: Taube HLI

Bild Nr. 55 - 63

Bila-| Beslell- S;z)igk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
wr | nummer Gerdt OIN- Nummer kg /Teil
55 | 4292.35-1 | 1| Federhalterbolzen E-16288
56 k 1| Spannhulse DIN 1481 6 x 30
57 | 4292.35-3 | 1| Osenschraube mit 2 Muttern OS-16 x 95
58 | 4292.35-4 | 1| Feder CF -2628
59 | 4292.35-5]| 1 Scheibe E-1628 8B
60 | 4292.35-6 | 1| Distanzring E-1628 B
61 1| Spannhulse DIN 1481 5x 30
62 | 4292.35-8 | 1| Kurbel E-16288
63 1| Spannhulse DIN 1481 13 x 50
4292.35 1 Drehhilfsfeder komplett




Geratetyp: Taube HLI

6ita- Bestell- S,:a[;ﬁk : Ersatzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.
)4 nummer Gergt OIN- Num mer kg /Teil
1| 4706.06-1 | 1| Rahmen 2-furchig | - 1638
2 1| Schraube mit Mutter und
Federring DIN 601 M 20 x 55
3 1| Schraube mit Mutter und .
Federring DIN 931 M 20 x 65
8,8
4| 4292.49 Grindel O -137C |60x20
i 4| Schrauben mit Mutter NVS 10,9 |20 x 60 b
6| 4706.05-2 Schnittbreiten-Stellkeile ZR 1
4706.06 1| Rahmen 2-furchig komplett
Bild-Nr, 1-6
7 3| Schrauben mit Mutter und
Federring DIN 960 M 20x1, 5x
8,8 90
8 1| Schraube mit Mutter und
Federring DIN 960 M20x1,5
8,8 x 110
91 4706.07-1, 1| Scheibe
- 4706.07 Grindelbefestigungsschrauben
| SR U




Bestell -

tUtzrad mit

Sleitlagerun
fur

drehpfluge

Lager - | Mabhe " Stuck

Nlj. Nr. Nr. kqt’-*w.
1 | 7502.01-1 | 1 Stutzradh alter I-1128E/1

2 7502.01-2 1 Schmiernippel KX-8x7

3 | 7502.01-3 1 Sicherungsstock -1128E/2

4| 7502.01-4 | 1 Feder DF - 129

5 7502.01-5 1 Scheibe DIN 126 | 148

6 7502.01-6 1 Splint DIN 94 4x25

7502,01 Stutzradhalter kpl.
7 7502.02 1 Feder CF - 149
8 7502.03 1 Riegel RD - 18




Bild- | Bestell- Benennung ‘ Lager - MaBe Stuck
2 |Nr. Nr. v Nr. pro Gerdgt
Stzrad mit| 9 7502.04-1 | 1 Mitnehmer o 1-1090 D/
eitlogerungo | 7502.04-2 | 2 Scheiben o |oiNi126 | 238
ehpfluge |11 7502.04-3 | 1 Lagerbolzen | 11090 D/2
| 12 | 7502.04-4 - 2 Spannhulsen o DIN1481 | 6x 36
7502.04 Mitnehmer komplett
7502.05-1 1 StUtzradstiel 50 x 22 0-223 C/1
13 { oder ' '
7502.06-1 1 StUtzradstiel 50 x 25 0-223 C/2
14 7502,05-2 1 Rastenbogen 0-223.C/3
15 7502.05-6 2 Schrauben mit Muttern O DIN 601 16 x 70
‘ und Federringen
16 7502.05-5 2 Distanzrohre ' A - 223]
17 |-7502.05-3 | 2 Rasten | RD - 19
18 7502.05-4 2 Schrauben mit Griff OS-16 x 35
19 | 7502.05-7 |1 Abstreifer A - 2037 B
20 7502,05-8 | 1 Senkschraube mit Mutter .. - | DIN 608 10 x 45
und Federring -
7502,05 “StUtzradstiel 50 x 22 fur
Gleitlager komplett ‘
7502.06 StUtzradstiel' 50 x 25 fur
Gleitlager komplett
21 7502.08-1 1 hintere Radnabe RWA - 44
22 17502.08-2 |2 Dichtungen ~ qpow-4 | |
23 7502.11-3 1 Radscheibe ‘ RVA - 404 | 400 g x 110
23 7502.08-3 1 Radscheibe ' RVA - 504 | 500 & x 100
23 7502.09-3 1 Radscheibe - |RYA-505 |[5008 x 120
24 7502,08-4 1 Stofiring ' SW - 45
25 7502.08-5 |1 Kerbstift ' DIN 1473 |8 x 50
26 7502.08-6 1 vordere Radnabe RWA - 45
27 |7502.08-7 |1 Schmiemippel KX -8x 7
28 7502.08-8 3 Senkschrauben mit Muttem DIN 608 © |10 x 50
____________ und Federringen '
7502.11 Radscheibe (400 @, 110 mm breit)
mit Gleitlagerung komplett




Bild-

(W]

Bestell- Benennung Lager - MaBe Stucl
Nr. Nr. Nr. pro Ge
Sfo.zrcd mit - 7502.08 Radscheibe (500 @, 100 mm breit).
Gleitlagerurg it Gleit] L .
fur mit Gleitlagerung komplett
Drehpfluge :
7502.09 Radscheibe (500 mm @, 120 mm
breit) mit Gleitlagerung kompl .
29 | 7502,07-8 1 Feder CF-250
30 | 7502.07-9 | 1 Osenschraube OS-16x75 | *
31 | 7502.07-3 | 1 Mutter DIN 555 | M16
32 7502,07-10 | 1 flache Mutter DIN 936 M 16
33 | 7502.07-4 1 Federhalter A -2174
34 | 7502.07-5 | 1 Nietbolzen - DIN124 | 16x35
35 | 7502,07-6 | 1 Federsteckstock BTB-5x20 D
7502,07 Feder mit Osenschraube kompl .
36 7502.10 ] Breitenstel lkeil ZR -1




Wichtig bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geréatetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RABE WERK

GmbH +Co. D-39152 Bud Essen

Typ

L Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehorigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
S0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestelinummer an.

4. Die gew(inschte Stilickzah! der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



